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Ergebnisse :

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung NiedersachsenAusschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutsche Gehörlosen Skat & Rommé Verband e.V.
32.Niedersächsische 

Gehörlosen

offene Meisterschaft

Ausrichter :  GV Rotenburg / Wümme
Rotenburg, den  26. Mai 2018
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Platz Verein Augenpunkt Wertpunkt

1. GV Göttingen 1.994 484
2. AGV Hildesheim 3.362 453
3. GSV Oldenburg 1. 2.459 447
4. GSV Oldenburg 2. 2.806 422
5. GV Rotenburg / Wumme 3.639 406
6. GV Soltau 3.628 389
7. GSV Braunschweig 2.981 3791.Pl. GV Göttingen 2.Pl. AGV Hildesheim21 Grothkopf, Robert 36 38 36 110 1 Zenk, Mike-Uwe 48 32 52 13222 Geerkens, Monika 38 44 40 122 2 Hinerasky, Gottfried 43 37 37 11723 Heldt, Wolfgang 39 49 45 133 3 Szuba, Nico 28 48 28 10424 Okos, Heinz 42 37 40 119 4 Hielscher, Wolfgang 46 22 32 100

484 4533.Pl. GSV Oldenburg 1. 4.Pl. GSV Oldenburg 2.13 de Buhr, Christian 35 36 51 122 17 Groenewold, Torsten 31 31 25 8714 Groenewold, Yvonne 42 32 46 120 18 Harde, Rolf 29 24 40 9315 Hausmann, Paul 22 39 46 107 19 Danke,Andre 41 37 46 12416 Gavrilov, Jurij 40 40 18 98 20 Wessel, Siegfried 34 43 41 118
447 4225.Pl. GV Rotenburg / Wumme 6.Pl. GV Soltau 5 Vollus, Hans Jo. 38 35 44 117 9 Ehlen, Oliver 24 39 36 996 Wagner, Rolf 27 42 34 103 10 Westermann, Carola 42 32 30 1047 Meyer, Andreas 38 21 24 83 11 Alhlers, Peppy 27 34 25 868 Gieger, Günther 33 33 37 103 12 Westermann, Eckhard 21 38 41 100
406 3897.Pl. GSV Braunschweig25 Schmidt, Ilona 31 32 18 8126 Schmitt, Peter 39 40 35 11427 Schiebler, Klaus 39 42 38 11931 Scholz, Eberhard 0 41 24 65
379
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E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - RomméM a n n s c h a f t  :  Rommé
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Augen- Wertpunkt

Platz  Name Verein Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 23 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 281 39 49 45 133
24 Okos, Heinz GV Göttingen 600 42 37 40 119

881 252

2. 1 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 633 48 32 52 132
2 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 929 43 37 37 117

1562 249

3. 13 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1. 445 35 36 51 122
14 Groenewold, Yvonne GSV Oldenburg 1. 389 42 32 46 120

834 242

4. 19 Danke,Andre GSV Oldenburg 2. 522 41 37 46 124
20 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 2. 531 34 43 41 118

1053 242

5. 21 Grothkopf, Robert GV Göttingen 528 36 38 36 110
22 Geerkens, Monika GV Göttingen 585 38 44 40 122

1113 232

6. 5 Vollus, Hans Jo. GV Rotenburg / Wumme 797 38 35 44 117
6 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 891 27 42 34 103

1688 220

7. 15 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 1. 831 22 39 46 107
16 Gavrilov, Jurij GSV Oldenburg 1. 794 40 40 18 98

1625 205

8. 3 Szuba, Nico AGV Hildesheim 892 28 48 28 104
4 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 908 46 22 32 100

1800 204

9. 9 Ehlen, Oliver GV Soltau 1010 24 39 36 99
10 Westermann, Carola GV Soltau 743 42 32 30 104

1753 203

10. 29 Hellmann, Ehler GV Rotenburg / Wumme 1128 26 29 22 77
30 Hilck, Grit GV Rotenburg / Wumme 643 46 33 42 121

1771 198

11. 25 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 1132 31 32 18 81
26 Schmitt, Peter GSV Braunschweig 555 39 40 35 114

1687 195

T a n d e m  :  Rommé



12. 11 Alhlers, Peppy GV Soltau 997 27 34 25 86
12 Westermann, Eckhard GV Soltau 878 21 38 41 100

1875 186

13. 7 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 1282 38 21 24 83
8 Gieger, Günther GV Rotenburg / Wümme 669 33 33 37 103

1951 186

14. 27 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 614 39 42 38 119
31 Scholz, Eberhard GSV Braunschweig 680 0 41 24 65

1294 184

15. 17 Groenewold, Torsten GSV Oldenburg 2. 1009 31 31 25 87
18 Harde, Rolf GSV Oldenburg 2. 744 29 24 40 93

1753 180
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Augen- Wertpunkt

Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 23 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 281 39 49 45 133
2. 1 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 633 48 32 52 132
3. 19 Danke,Andre GSV Oldenburg 2. 522 41 37 46 124
4. 13 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1. 445 35 36 51 122
5. 22 Geerkens, Monika GV Göttingen 585 38 44 40 122
6. 30 Hilck, Grit GV Rotenburg / Wumme 643 46 33 42 121
7. 14 Groenewold, Yvonne GSV Oldenburg 1. 389 42 32 46 120
8. 24 Okos, Heinz GV Göttingen 600 42 37 40 119
9. 27 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 614 39 42 38 119

10. 20 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 2. 531 34 43 41 118
11. 5 Vollus, Hans Jo. GV Rotenburg / Wumme 797 38 35 44 117
12. 2 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 929 43 37 37 117
13. 26 Schmitt, Peter GSV Braunschweig 555 39 40 35 114
14. 21 Grothkopf, Robert GV Göttingen 528 36 38 36 110
15. 15 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 1. 831 22 39 46 107
16. 10 Westermann, Carola GV Soltau 743 42 32 30 104
17. 3 Szuba, Nico AGV Hildesheim 892 28 48 28 104
18. 8 Gieger, Günther GV Rotenburg / Wümme 669 33 33 37 103
19. 6 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 891 27 42 34 103
20. 12 Westermann, Eckhard GV Soltau 878 21 38 41 100
21. 4 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 908 46 22 32 100
22. 9 Ehlen, Oliver GV Soltau 1010 24 39 36 99
23. 16 Gavrilov, Jurij GSV Oldenburg 1. 794 40 40 18 98
24. 18 Harde, Rolf GSV Oldenburg 2. 744 29 24 40 93
25. 17 Groenewold, Torsten GSV Oldenburg 2. 1009 31 31 25 87
26. 11 Alhlers, Peppy GV Soltau 997 27 34 25 86
27. 7 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 1282 38 21 24 83
28. 25 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 1132 31 32 18 81
29. 29 Hellmann, Ehler GV Rotenburg / Wumme 1128 26 29 22 77
30. 31 Scholz, Eberhard GSV Braunschweig 680 0 41 24 65

Rotenburg, den  26. Mai 2018

E i n z e l  :  Rommé
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